АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2020                                                                                                 № 104
О присвоении адреса земельному участку, аннулированию адреса в деревне Каменево Вязниковского района Владимирской области
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев заявление Питерцевой Анны Михайловны, зарегистрированной по адресу: город Нижний Новгород, улица пр. Бусыгина, дом 20, квартира 47, паспорт гражданина Российской Федерации 22 04 108182 выдан УВД Автозаводского района города Нижнего Новгорода 12.02.2004, код подразделения 522-001, в целях упорядочения адресного хозяйства, п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить:

1.1. Земельному участку, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: личное подсобное хозяйство, общая площадь 1400 кв. м, кадастровый  номер 33:08:140203:61 адрес «Российская Федерация, Владимирская область, Вязниковский муниципальный район, сельское поселение Паустовское, деревня Каменево, улица Железнодорожная, ЗУ 8».

2. Аннулировать:

2.1 Адрес «Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир дом. Почтовый адрес ориентира: Владимирская область, Вязниковский район, деревня Каменево, дом 2, квартира 8» земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: личное подсобное хозяйство, общая площадь 1400 кв. м, кадастровый  номер 33:08:140203:61.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации                                               Д.С. Фунтов